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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under indpakning og oplagring.
Kontrolleret opbevaringstemperatur uden anmærkninger.
Der udtages løbende og efter plan produktprøver for listeria.
Seneste prøver viste ikke indhold af listeria, OK
I forbindelse med tilsyn blev det demonstreret, hvordan
færdigvaren bedømmes sensorisk.
Kontrolleret, at der bruges røgesmuld fra passende
virksomhed. OK
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret daglig og periodisk rengøring
af produktionslokaler, røgeovne og lagerlokaler samt
personalefaciliteter. OK
Gennemgået og kontrolleret procedurer for rengøring af borde,
kar mm. der bruges igen og igen.
Der behandles med passende biocid - herefter skylles og
aftørres. OK
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler og udstyr: Produktionslokale. Ingen anmærkninger.
Drøftet plan for rustbekæmpelse i forbindelse med
affaldsholder og vansdinsttallationer nær gulv.
Virksomheden oplyser, at der vil blive fundet en løsning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for røgning af
laksesider.
Virksomheden har fastholdt sit speciale og risikoanalysen er
derfor stadig gældende.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for modtagekontrol og kontrol af opebevaringstemperatur.
Virksomheden vil præcisere, hvad der kontrollers i forbindelse
med modtagekontrol herunder kontrol af parasitter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Der er henvist til findsmiley.dk og muligheden for at anvende de såkaldte lupikoner i stedet for elitemærket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af følgende produkter
saltede og røgede laksesider for mærkning af allergene ingredienser - laks er med fed skrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: DEr angives korrekt "skal anvendes før" på produktet saltede og
røgede laksesider.
Virksomheden henholder sig i forhold til næringsdeklarationsoplysninger til at deres kunder ikke er den endelige
forbruger. Ok
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr og P-nummer. og
fødevareaktiviteter.
Korrekt identifikationsmærkning. OK
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret [Vaccuumposer].
Kassen med poserne er korrekt mærket med glasgaffelsymbol.


